
Salle Buc 12 et 13 octobre 2019

TIR EN SALLE (2x18m) - BUC du 12/10/2019 au 13/10/2019

Classement Officiel

POUSSINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

NIDIOT--PAYEN MATTHIEU FRESNES ARCHERS 353PHCL 161 1921 962705U

1Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUBOIS ALANA HARDRICOURT 467BFCL 245 2221 957546L

1Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

NIDIOT-PAYEN SOLENE FRESNES ARCHERS 522MFCL 261 2611 884260C

WILM CLELYA TRAPPES 478MFCL 239 2392 914698M

OBREGON SARAH MARLY LE ROI 386MFCL 216 1703 946864A

3Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BERTIAUX EMELINE MONTIGNY LE BRETONN 516CFCL 266 2501 861044T

DIRSON AMBRE VILLIERS ST FREDERIC 448CFCL 222 2262 957702F

SOBRINO ELOISE BUC 438CFCL 217 2213 960927L

BURET EMILIE MONTIGNY LE BRETONN 338CFCL 160 1784 936298R

4Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SIMERAY TAO BUC 557CHCL 276 2811 790370Y

LE GRUIEC CORENTIN MAUREPAS 487CHCL 243 2442 926771K

FALLEVOZ CORENTIN VILLIERS ST FREDERIC 439CHCL 205 2343 957739W

PINARD EVANN MANTES LA JOLIE 362CHCL 164 1984 916497T

4Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEBRETON ENORA VILLIERS ST FREDERIC 463JFCL 224 2391 915858Y

CARBONNET NATACHA MASSY 378JFCL 180 1982 960019Z
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2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

REUZEAU MAX FRESNES ARCHERS 389JHCL 211 1781 961518D

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CHAMBRIN MÉLANIE BRIENON/ARMANCON 544S1FCL 269 2751 909584D

GUERCHET MARIE MASSY 528S1FCL 255 2732 656418Y

BABUCHON CELINE MASSY 518S1FCL 257 2613 688114A

DI BERNARDO AURELIE ELANCOURT 489S1FCL 245 2444 463534S

JANIN JULIE PARIS TROIS LYS 483S1FCL 246 2375 935827D

FITOUSSI FLORENCE BUC 478S1FCL 240 2386 936276S

DUQUESNOY SOPHIE ISSY LES MOULINEAUX 464S1FCL 237 2277 913259Y

BRESNIER LEA RAMBOUILLET 359S1FCL 191 1688 935291W

ERDMANN DIANE MASSY 292S1FCL 169 1239 810619H

9Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RICHARD THIBAULT BUC 561S1HCL 284 2771 687330Y

MIRLEAU MAXIME BAZAINVILLE 544S1HCL 272 2722 443959P

HERMENT MICKAEL ELANCOURT 543S1HCL 275 2683 616419W

KUBIAK MICHEL ELANCOURT 527S1HCL 262 2654 937759D

LAFORCE CLEMENT PARIS TROIS LYS 522S1HCL 261 2615 399596U

JAOUEN ERIC VILLIERS ST FREDERIC 486S1HCL 235 2516 865157N

VERGE THIBAULT MASSY 435S1HCL 220 2157 942415P

LE PIMPEC ARNAUD MONTIGNY LE BRETONN 432S1HCL 236 1968 594638W

RACLE ALEXI PARIS TROIS LYS 413S1HCL 235 1789 937791N

ANCEL FRANCOIS PARIS TROIS LYS 409S1HCL 202 20710 969741S

BOURINET GWENAEL CARRIERES SUR SEINE 392S1HCL 231 16111 686725R

BRUN MICHEL RAMBOUILLET 253S1HCL 116 13712 935828E

MARIEZ DYLAN AUBERGENVILLE 251S1HCL 147 10413 837829J

13Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MARTY NADINE RAMBOUILLET 504S2FCL 240 2641 349675G

MORZADEC MIREILLE ELANCOURT 463S2FCL 241 2222 411027U

DELTORT SANDRINE MAUREPAS 429S2FCL 211 2183 872554D
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DUBOIS FLORENCE BAZAINVILLE 414S2FCL 195 2194 972951F

OBREGON KAREEN MARLY LE ROI 401S2FCL 212 1895 956954T

FOURNIER VALERIE MASSY 367S2FCL 179 1886 961780N

LECLERC CHRISTINE VILLIERS ST FREDERIC 346S2FCL 167 1797 771376C

7Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

VANNIER PASCAL FRESNES ARCHERS 557S2HCL 279 2781 413352W

CARMONA FRANCOIS ISSY LES MOULINEAUX 539S2HCL 269 2702 872896A

WILM FLORIAN TRAPPES 535S2HCL 264 2713 886791D

RIVOIRE RODERIC VOISINS LE BRETONNEUX 531S2HCL 269 2624 435763F

VERNEUIL MARC BUC 528S2HCL 260 2685 340010B

NORMAND BENOIT ISSY LES MOULINEAUX 518S2HCL 258 2606 936780P

NYDEGGER MICHEL AUBERGENVILLE 511S2HCL 260 2517 919626U

MUSELET EMMANUEL ELANCOURT 508S2HCL 263 2458 938157L

LEFAUCHEUX JEROME ISSY LES MOULINEAUX 507S2HCL 264 2439 861842K

BELLICAUD JEANNOEL MASSY 506  15S2HCL 266 24010 445962S 13

CHARVET PASCAL PARIS TROIS LYS 506  26S2HCL 260 24611 802429F 9

SELLIER ROBERT RAMBOUILLET 505  22S2HCL 259 24612 812976V 14

SVEHLA ERIC MAUREPAS 505  17S2HCL 253 25213 708619N 12

RAHYR DOMINIQUE MAUREPAS 504S2HCL 253 25114 731802M

BERARDINO RAPHAEL BAZAINVILLE 503S2HCL 244 25915 911474H

SANDRIN DAVID MANTES LA JOLIE 494  18S2HCL 250 24416 869054Z 10

GASNET NICOLAS CHATENAY MALABRY 494  19S2HCL 246 24817 840426G 8

MARIEZ YVES AUBERGENVILLE 482S2HCL 249 23318 861710S

JONVAL EMMANUEL MASSY 478S2HCL 240 23819 968294U

LE GRUIEC VINCENT MAUREPAS 476S2HCL 246 23020 926772L

LACHKAR THIBAUT PARIS TROIS LYS 473S2HCL 222 25121 969772A

KEREBEL ANTHONY MAUREPAS 465S2HCL 230 23522 952409C

DOUCET SEBASTIEN BAZAINVILLE 454S2HCL 248 20623 922583H

PEREIRA PEDRO PARIS TROIS LYS 446S2HCL 219 22724 845606M

VERPLANCK FREDERIC ISSY LES MOULINEAUX 440S2HCL 222 21825 921179G

ALAGUERO THIERRY BAZAINVILLE 438S2HCL 221 21726 709464G

TOURNOIS SEBASTIEN VILLEBON SUR YVETTE 436S2HCL 219 21727 943330J

KEYSER PATRICK RAMBOUILLET 435S2HCL 215 22028 930133P

ROLLAND ALEXANDRE ISSY LES MOULINEAUX 422S2HCL 215 20729 861749J

OBREGON PEDRO MARLY LE ROI 417S2HCL 204 21330 952730B

DARDENNE CYRIL VILLIERS ST FREDERIC 409S2HCL 200 20931 957693W
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DELAMARCHE JEAN-YVES FRESNES ARCHERS 401S2HCL 199 20232 912785H

VANDEGINSTE FRANCK BUC 399S2HCL 212 18733 788657L

LECLERC CHRISTIAN VILLIERS ST FREDERIC 375S2HCL 199 17634 771373Z

SOBRINO DAMIEN BUC 338S2HCL 174 16435 960928M

LEAL OLIVIER VILLIERS ST FREDERIC 334S2HCL 169 16536 909621U

GARNERO STEPHANE BAZAINVILLE S2HCL37 761622A

37Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HERON ODILE RAMBOUILLET 439S3FCL 221 2181 638161D

BIDAUT BRIGITTE RAMBOUILLET 425S3FCL 217 2082 439688X

MAHIAS FRANCOISE MONTIGNY LE BRETONN 402S3FCL 216 1863 277755H

FERRETTI JOSETTE COIGNIERES 367S3FCL 203 1644 728536M

BABUCHON CHRISTINE MASSY 307S3FCL 143 1645 903155R

5Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DEZANNEAU PATRICK CONFLANS SAINTE-HON 551S3HCL 276 2751 325103Y

CASNER CHRISTIAN MAGNY LES HAMEAUX 514S3HCL 250 2642 728966E

SHERRY DAVID VILLIERS ST FREDERIC 510S3HCL 255 2553 812149W

CADIEU DANIEL MANTES LA JOLIE 502S3HCL 256 2464 731067N

MARSALET JEAN MAUREPAS 495S3HCL 234 2615 250375X

VERRIEZ CHRISTIAN MAGNY LES HAMEAUX 491S3HCL 252 2396 599351U

HARDRE DENYS MARLY LE ROI 480S3HCL 240 2407 721511B

JAY LIONEL BAZAINVILLE 476S3HCL 242 2348 665245T

BOUCHÉ CHRISTIAN CARRIERES SUR SEINE 474S3HCL 233 2419 843284N

VILLETTE JEAN CLAUDE MANTES LA JOLIE 471S3HCL 239 23210 805331K

MOI PASCAL HARDRICOURT 466S3HCL 227 23911 710058C

JOLY JEAN-GABRIEL ROCQUENCOURT 463S3HCL 240 22312 841868Z

PAUMMIER JEAN-MARC MARLY LE ROI 435S3HCL 220 21513 881534P

BABUCHON PHILIPPE MASSY 417S3HCL 207 21014 700423E

PIVIN THIERRY SAINT ARNOULT EN YVEL 401S3HCL 191 21015 710675Y

LAURENT PHILIPPE-MARIE ROCQUENCOURT 399S3HCL 227 17216 896172A

LAUGUEUX PIERRE BAZAINVILLE 391S3HCL 201 19017 833866B

17Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HAMOUSIN JEAN-PHILIPPE MAUREPAS 562S1HCO 280 2821 951103H
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PERUAUX EMERIC PARIS TROIS LYS 546S1HCO 275 2712 875608Y

SCHOUMACHER FREDERIC BUC 545S1HCO 281 2643 341285M

BAILLY LAURENT MASSY 537S1HCO 270 2674 600365W

4Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COUPE EMILIE MONTIGNY LE BRETONN 564S2FCO 283 2811 874507B

BOLESSE CECILE PARIS TROIS LYS 540S2FCO 266 2742 402285S

MAILLART LAURENCE MASSY 523S2FCO 260 2633 417427A

CLAUSSE VERONIQUE LES MUREAUX 522S2FCO 253 2694 456545V

4Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

SCHOUMACHER ERIC BUC 575S2HCO 287 2881 936293K

DURIF LOUIS MORANGIS 570S2HCO 286 2842 741700W

COUPE MATHIEU MONTIGNY LE BRETONN 569S2HCO 286 2833 874510E

NIDIOT JEAN-MICHEL FRESNES ARCHERS 560  26S2HCO 283 2774 884259B 22

LE CUNFF LUC ANTONY 560  38S2HCO 281 2795 306910Y 21

BORE FRANCK ISSY LES MOULINEAUX 560  40S2HCO 280 2806 850959F 20

BLACHERE OLIVIER SURESNES 557S2HCO 278 2797 250642M

NEUVEUX JOEL RAMBOUILLET 545S2HCO 273 2728 629602A

CHECLAIR PHILIPPE CONFLANS SAINTE-HON 543S2HCO 271 2729 817757S

DELACOURT JEANCHARLES PARIS ARCHERS 533S2HCO 259 27410 920114Z

COUZI DIDIER BUC 530S2HCO 264 26611 887109Z

VERCLEYEN LUC PALAISEAU 527S2HCO 268 25912 913712R

LOISELET OLIVIER RAMBOUILLET 521S2HCO 251 27013 848074V

COURAULT CHRISTOPHE LES MUREAUX S2HCO14 670990M

14Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FRANCOZ CHANTAL MONTIGNY LE BRETONN 495S3FCO 241 2541 320534G

BILQUEZ CATHERINE RAMBOUILLET 470S3FCO 237 2332 439689Y

2Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GOURCEROL RICHARD MONTIGNY LE BRETONN 557S3HCO 284 2731 658661L

RAMEY DOMINIQUE MAUREPAS 550S3HCO 274 2762 708618M

PIERRE GILLES GUYANCOURT ARCHERS 540S3HCO 268 2723 406702T
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JOUANIN PASCAL MASSY 538S3HCO 268 2704 282388U

ROSSIGNOL DANIEL MANTES LA JOLIE 531  39S3HCO 257 2745 636436D 12

POIZEL ALAIN PARIS ARCHERS 531  36S3HCO 259 2726 738112W 10

DUVAL PASCAL VOISINS LE BRETONNEUX 520S3HCO 264 2567 596756Y

GRACIA LOUIS MONTIGNY LE BRETONN 511S3HCO 261 2508 840388R

FRANCOZ BERNARD MONTIGNY LE BRETONN 493S3HCO 232 2619 389044Z

DUPOUX BRUNO MONTIGNY LE BRETONN 347S3HCO 169 17810 450003J

OHEIX CHRISTIAN LES MUREAUX S3HCO11 760184M

11Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COMMO YVONNE MAGNY LES HAMEAUX 240S2FBB 127 1131 948096P

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BERRIER BRICE CHEVREUSE 455S2HBB 226 2291 948087E

LEMAITRE SYLVAIN CHEVREUSE 450S2HBB 220 2302 699699T

ROUILLON CHRISTOPHE MAGNY LES HAMEAUX 410S2HBB 188 2223 948097R

RINGERT ALAIN NOGENT LE ROTROU 374S2HBB 195 1794 758943N

LE MOAL DOMINIQUE AUBERGENVILLE 349S3HBB 148 2015 681415U

LEMAITRE LOIC CHEVREUSE 328S1HBB 160 1686 699432C

6Nombre d'archers

146Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. BONNAFE DAVID

Club Organisateur

0878114  CIE D ARC DE BUC

Liste des arbitres
704571N - M. BONNAFE DAVID / 216665F - M. SORIEUX BERNARD / 754795E - Me. WISNIEWSKI CAROLE / 607086B - M. DIT LEBAS HERVE /
273081C - M. TEMPERVILLE PIERRE /

Liste des entraîneurs
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Salle Buc 12 et 13 octobre 2019

TIR EN SALLE (2x18m) - BUC du 12/10/2019 au 13/10/2019

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BLACHERE OLIVIER SURESNES 559S2HCO 278 2811 250642M

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEMAITRE SYLVAIN CHEVREUSE 466S2HBB 238 2281 699699T

1Nombre d'archers

2Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

M. BONNAFE DAVID

Club Organisateur

0878114  CIE D ARC DE BUC

Liste des arbitres
704571N - M. BONNAFE DAVID / 216665F - M. SORIEUX BERNARD / 754795E - Me. WISNIEWSKI CAROLE / 607086B - M. DIT LEBAS HERVE /
273081C - M. TEMPERVILLE PIERRE /

Liste des entraîneurs
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BUC du 12/10/2019 au 13/10/2019

Salle Buc 12 et 13 octobre 2019

Adultes Classique Hommes

1. BUC 1 646

RICHARD THIBAULT S1HCL687330Y 561*

SIMERAY TAO CHCL790370Y 557*

VERNEUIL MARC S2HCL340010B 528*

VANDEGINSTE FRANCK S2HCL788657L 399

2. ELANCOURT 1 578

HERMENT MICKAEL S1HCL616419W 543*

KUBIAK MICHEL S1HCL937759D 527*

MUSELET EMMANUEL S2HCL938157L 508*

3. MAUREPAS 1 504

SVEHLA ERIC S2HCL708619N 1712505*

RAHYR DOMINIQUE S2HCL731802M 504*

MARSALET JEAN S3HCL250375X 495*

4. BAZAINVILLE 1 501

MIRLEAU MAXIME S1HCL443959P 544*

BERARDINO RAPHAEL S2HCL911474H 503*

DOUCET SEBASTIEN S2HCL922583H 454*

ALAGUERO THIERRY S2HCL709464G 438

5. MANTES LA JOLIE 1 467

CADIEU DANIEL S3HCL731067N 502*

SANDRIN DAVID S2HCL869054Z 1810494*

VILLETTE JEAN CLAUDE S3HCL805331K 471*

PINARD EVANN CHCL916497T 362

6. MAUREPAS 2 1 428

LE GRUIEC CORENTIN CHCL926771K 487*

LE GRUIEC VINCENT S2HCL926772L 476*

KEREBEL ANTHONY S2HCL952409C 465*

7. MASSY 1 419

BELLICAUD JEANNOEL S2HCL445962S 1513506*

1/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BUC du 12/10/2019 au 13/10/2019

Salle Buc 12 et 13 octobre 2019

JONVAL EMMANUEL S2HCL968294U 478*

VERGE THIBAULT S1HCL942415P 435*

BABUCHON PHILIPPE S3HCL700423E 417

8. VILLIERS ST FREDERIC 1 371

SHERRY DAVID S3HCL812149W 510*

JAOUEN ERIC S1HCL865157N 486*

LECLERC CHRISTIAN S2HCL771373Z 375*

9. FRESNES ARCHERS 1 347

VANNIER PASCAL S2HCL413352W 557*

DELAMARCHE JEAN-YVES S2HCL912785H 401*

REUZEAU MAX JHCL961518D 389*

10. MARLY LE ROI 1 332

HARDRE DENYS S3HCL721511B 480*

PAUMMIER JEAN-MARC S3HCL881534P 435*

OBREGON PEDRO S2HCL952730B 417*

11. RAMBOUILLET 1 193

SELLIER ROBERT S2HCL812976V 2214505*

KEYSER PATRICK S2HCL930133P 435*

BRUN MICHEL S1HCL935828E 253*

12. VILLIERS ST FREDERIC 2 1 182

FALLEVOZ CORENTIN CHCL957739W 439*

DARDENNE CYRIL S2HCL957693W 409*

LEAL OLIVIER S2HCL909621U 334*

13. BAZAINVILLE 2 867

JAY LIONEL S3HCL665245T 476*

LAUGUEUX PIERRE S3HCL833866B 391*

GARNERO STEPHANE S2HCL761622A 0*

2/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BUC du 12/10/2019 au 13/10/2019

Salle Buc 12 et 13 octobre 2019

Adultes Classique Femmes

1. RAMBOUILLET 1 368

MARTY NADINE S2FCL349675G 504*

HERON ODILE S3FCL638161D 439*

BIDAUT BRIGITTE S3FCL439688X 425*

BRESNIER LEA S1FCL935291W 359

2. MASSY 2 1 353

GUERCHET MARIE S1FCL656418Y 528*

BABUCHON CELINE S1FCL688114A 518*

BABUCHON CHRISTINE S3FCL903155R 307*

3. VILLIERS ST FREDERIC 1 257

LEBRETON ENORA JFCL915858Y 463*

DIRSON AMBRE CFCL957702F 448*

LECLERC CHRISTINE S2FCL771376C 346*

4. MASSY 1 037

CARBONNET NATACHA JFCL960019Z 378*

FOURNIER VALERIE S2FCL961780N 367*

ERDMANN DIANE S1FCL810619H 292*

3/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BUC du 12/10/2019 au 13/10/2019

Salle Buc 12 et 13 octobre 2019

Adultes Poulies Hommes

1. BUC 1 650

SCHOUMACHER ERIC S2HCO936293K 575*

SCHOUMACHER FREDERIC S1HCO341285M 545*

COUZI DIDIER S2HCO887109Z 530*

2. MONTIGNY LE BRETONNEUX 1 637

COUPE MATHIEU S2HCO874510E 569*

GOURCEROL RICHARD S3HCO658661L 557*

GRACIA LOUIS S3HCO840388R 511*

FRANCOZ BERNARD S3HCO389044Z 493

4/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

BUC du 12/10/2019 au 13/10/2019

Salle Buc 12 et 13 octobre 2019

Adultes Autres Hommes

1. CHEVREUSE 1 233

BERRIER BRICE S1HBB948087E 455*

LEMAITRE SYLVAIN S1HBB699699T 450*

LEMAITRE LOIC S1HBB699432C 328*

5/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe


